i
teecssss. SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
titeestll EMILIA-ROMAGNA Istituto delle Scienze Neurologiche

. Azienda Unita Sanitaria Locale di Bologna Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Allegato A) alla determinazione n. 209 del 23/01/2026

AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI DISPONIBILITA INTERNA
ALL’ASSEGNAZIONE DI UNA UNITA DI PERSONALE INFERMIERISTICO
NEL PROGETTO DI “FORMAZIONE E ORGANIZZAZIONE DEL RUOLO DI

“INFERMIERE DI PROCESSO”
NEL CENTRO CLINICO NEMO AZIENDA USL DI BOLOGNA
(emesso con determinazione n.2915 del 23/12/2025)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

Codice identificativo
num domanda

1. 366377
366946
366376
366566
366496
366947
366698
366940
366939
366949
366575
366941

© (N @ ok

—
©

—
—_

—
n

Sottoscritta dal Direttore
(Sara Andreani)
con firma digitale



