



SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA
Azienda Unità Sanitaria Locale di Bologna

Istituto delle Scienze Neurologiche
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

Allegato A) alla determinazione n. 209 del 23/01/2026

**AVVISO PER LA MANIFESTAZIONE DI DISPONIBILITÀ INTERNA
ALL'ASSEGNAZIONE DI UNA UNITÀ DI PERSONALE INFERMIERISTICO
NEL PROGETTO DI "FORMAZIONE E ORGANIZZAZIONE DEL RUOLO DI
"INFERMIERE DI PROCESSO"
NEL CENTRO CLINICO NEMO AZIENDA USL DI BOLOGNA**
(emesso con determinazione n.2915 del 23/12/2025)

ELENCO CANDIDATI AMMESSI

num	Codice identificativo domanda
1.	366377
2.	366946
3.	366376
4.	366566
5.	366496
6.	366947
7.	366698
8.	366940
9.	366939
10.	366949
11.	366575
12.	366941

Sottoscritta dal Direttore
(Sara Andreani)
con firma digitale